
UCHWAŁA NR XXVIII/224/12
RADY GMINY REWAL

z dnia 18 października 2012 r.

Zmieniająca uchwałę Nr IX/65/11 w sprawie uchwalenia Programu Gospodarowania Mieszkaniowym 
Zasobem Gminy Rewal na lata 2011-2015 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (tj. Dz. U. z 2005r. Nr 31 poz. 266 ze zm.), art. 18 
ust. 2 pkt. 9 lit. „a”, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 
poz. 1591 – ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/65/11 Rady Gminy Rewal z dnia 27 maja 2011r. w sprawie uchwalenia 
Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Rewal na lata 2011-2015, rozdział XI 
załącznika nr 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

Rozdział 11.

ALTERNATYWNA FORMA ZASPAKAJANIA POTRZEB MIESZKANIOWYCH 

1. Przedmiotem programu są nieruchomości położone w obrębie Śliwin, przeznaczone pod budowę budynków 
mieszkalnych jednorodzinnych wolnostojących, w zabudowie bliźniaczej i szeregowej, stanowiące następujące 
działki: 

554/6 o powierzchni 352 m2, 554/7 o powierzchni 246 m2, 554/8 o powierzchni 241 m2, 

554/9 o powierzchni 236 m2, 554/10 o powierzchni 236 m2, 554/11 o powierzchni 493 m2, 

554/12 o powierzchni 351 m2, 554/13 o powierzchni 390 m2, 554/14 o powierzchni 376 m2, 

554/15 o powierzchni 386 m2, 554/16 o powierzchni 640 m2, 554/17 o powierzchni 433 m2, 

554/18 o powierzchni 406 m2, 554/19 o powierzchni 593 m2, 554/27 o powierzchni 436 m2, 

554/28 o powierzchni 348 m2, 554/29 o powierzchni 373 m2, 554/30 o powierzchni 345 m2, 

554/31 o powierzchni 306 m2, 554/32 o powierzchni 311 m2, 554/33 o powierzchni 617 m2, 

554/20 o powierzchni 362 m2, 554/21 o powierzchni 347 m2, 554/22 o powierzchni 360 m2, 

554/23 o powierzchni 291 m2, 554/24 o powierzchni 377 m2, 554/25 o powierzchni 268 m2, 

554/26 o powierzchni 523 m2. 

2. Nieruchomości wymienione w ust. 1 przydziela Społeczna Komisja Mieszkaniowa podmiotom oczekującym 
na mieszkania i posiadającym dochody umożliwiające wybudowanie budynku mieszkalnego jednorodzinnego 
według zasad ustalonych w zarządzeniu Wójta. 

3. Po dokonaniu wyboru podmiotów przez Społeczną Komisję Mieszkaniową, Wójt Gminy przygotuje projekt 
uchwały o zwolnieniu z przetargowego trybu sprzedaży nieruchomości wymienionych w ust. 1. 

4. Wójt Gminy dokona sprzedaży nieruchomości przy zachowaniu terminów harmonogramu procesu 
inwestycyjnego i przy zabezpieczeniach realizacji inwestycji określonych szczegółowo w zarządzeniu Wójta. 

5. W przypadku gdy podmiot nie zrealizuje inwestycji zgodnie z warunkami umowy sprzedaży, Gmina Rewal 
skorzysta z prawa odkupu nieruchomości, która ponownie będzie podlegała procedurze przydziału na rzecz innego 
podmiotu. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 682EC788-54EC-4948-BD7B-0265F66A7050. Podpisany



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Bogusław Woźniak

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 682EC788-54EC-4948-BD7B-0265F66A7050. Podpisany




